
Zarządzenie Nr 38/17

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017 - 2028

Na podstawie  art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2016

r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wodynie postanawia, co następuje:

§ 1

1.  Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017 -   2028, stanowiącej

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/17 Rady Gminy Wodynie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2028. Aktualną treść "Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Wodynie na lata 2017 - 2028 stanowi załącznik Nr 1   do niniejszego zarządzenia.

2.  Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2017 - 2020”, do niniejszego zarządzenia nie ulega

zmianie i stanowi aktualną treść w wersji załączonej do Uchwały Nr XXXI/215/17 Rady Gminy Wodynie z

dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2017 -

2028. 

3. Dołącza się objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2028 jako

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2               

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                       Wójt  Gminy Wodynie

                                                                                                                          Wojciech Klepacki

                                                                                   (podpis na oryginale uchwały)

                                                                                                 


